АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

04.06.2024 №5
п. Восточный

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Восточного сельского поселения на 2019-2027 годы»

Киряев А.Н. - председатель общественной комиссии
Патрушева О.Л. - заместитель председателя общественной комиссии
Бродовиков А.Ю. - секретарь общественной комиссии
Нагаева Н.А. - член общественной комиссии
Овчинникова Е.А. - член общественной комиссии
Черемных Т.В. - член общественной комиссии
Степаненко И.В. - член общественной комиссии
Павлова А.А. - член общественной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 . О рассмотрении замечания и предложения о реализации мероприятий
по формированию современной городской среды на территории Восточного
сельского поселения на 2019-2027 годы».

2 .Разное.

ВЫСТУПИЛИ:

Киряев А.Н.
1. На заседании общественной комиссии на территории Восточного

сельского поселения» необходимо утвердить отчет по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Восточного сельского поселения на 2019-2027 годы». В период
с 1 мая по 31 мая 2024 года замечаний и предложений о реализации
мероприятий по формированию современной городской среды в
администрацию Восточного сельского поселения не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить отчет по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории

Восточного сельского поселения на 2019-2027 годы» в период с 1 мая по 31 мая
2024 года.

2. Разместить протокол заседания общественной комиссии и отчет по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Восточного сельского поселения
на 2019-2027 годы» в период с 1 мая по 31 мая 2024 года на официальном сайте
администрации Восточного сельского поселения в сети «Интернет»
( ) в разделе «Формирование комфортной городской
среды».
http:www.vostochnoesp.ru

Срок: в течении 2 рабочих дней после подписания протокола.

Председатель: „Н. Киряев

Секретарь: А.Ю. Бродовиков

http:www.vostochnoesp.ru

Утвержден
заседанием общественной комиссии
по обеспечению реализации
муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды на территории
Восточного сельского поселения на
2019-2027 годы»
(протокол от 04.06.2024 № 5)

Отчет
по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Восточного сельского поселения
на 2019-2027 годы» в период с 1 мая по 31 мая 2024 года

№
п/п

Отправитель
предложений /

замечаний

Содержание
предложений /

замечаний

Информация о
принятии /
отклонении

предложений /
замечаний

Причины
отклонения

предложений /
замечаний

1 Отсутствует Отсутствует